
Sammanfattning av STHS möte - 2009-05-06 

Nu kan du hitta sammanfattningar på nätet 
Nu kan du läsa vad som händer på skolan och i kårens arbete på THS hemsida (ww.ths.se). Där 
klickar du på fliken ”Student”, sedan hittar du dessa sammanfattningar under rubriken 
”Studentkår” och ”Nytt från STHS”. På denna sida ligger sammanfattningar från senaste 
styrelsemötet så att du kan hålla dig uppdaterad. Men även annan viktig och bra info som berör 
dig som student hittar du där. 

 
Baptisternas har dragit in sin studentpastor… 
Under mötet berörde vi frågan om att Baptisternas, av ekonomiska skäl, valt att dra in deras 
studentpastorstjänst på Stockholms högskolor. I denna fråga bedömde styrelsen att behovet av en 
studentpastor från studenterna på THS inte vara särskild stort. Vilket resulterade i beslutet att om 
THS studenter själva vill driva kampanjen att samla in pengar för en baptiststudentpastor så ger 
styrelsen sitt stöd, men styrelsen ser inte detta som sin uppgift.  
 
Gemensamma kurser med Ersta 
THS har en policy om när det gäller tidsperiod för rättning av tenta och när man kan skriva 
omtenta. Däremot så har Ersta en annan policy i denna fråga, vilket leder till krockar i de kurser 
THS och Ersta samarbetar. Därför beslutade vi att Daniel G skulle ta upp denna fråga med Ulla 
Hälleråd. Så att samma policy skall gälla för THS studenter även när det gäller de gemensamma 
kurserna.  
 
TO ämnesrepresentant 
Vi har den stora glädjen att kunna meddela att styrelsen kunnat välja in Petter Hermansson (T2) 
som ämnesrepresentant för ”Teologi och Omvärld”. Så om du har några tankar och synpunkter 
som berör detta område kan det vara bra att prata med honom.  
 
Forum om Svenska Kyrkan som huvudman  
Rektorn och THS styrelses ordförande har nu svarat på styrelsens förfrågan. Denna skrivelse ska 
bifogas till studenterna i inbjudan till forumet. Vidare beslutade styrelsen beslutade att arbeta 
med forumet som normgivande för styrelsens fortsatta arbete i frågan. Daniel Å och Maja 
ansvarar för upplägget under kvällen, Marta och Thomas kommer ordna fika. 
 
Nästa möte 
Onsdag den 20e maj 


